En el mes de febrero de 2019 se empezó a realizar la entrega de los 
departamentos a los propietarios de los inmuebles. 

Hasta finales del año 2019 KS lográ recaudar el 98% del total de Ingresos por los 
departamentos vendidos. En el transcurso del año se recibió Novecientos Veinte y Tres 

Mil Trescientos Cincuenta y uno con 07/100 Dólares (USD 923.351,07) por parte de los 

dientes, lo que permitió terminar el proyecto y pagar algunas deudas a los acreedores. 

Al cerrar el año se tenía vendido el 92% de los departamentos, quedando únicamente 
por negociar el departamento 101 y 003. 

Se Inició el trámite de propiedad horizontal para poder realizar la transferencia de